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Preisliste Touristik 
price list tourism | prijslijst toerisme

	












   




   




   






   



   

   



   

   



   

   



   

   



   

   



   


Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt. Bei Änderungen der Tarife behalten wir uns Anpassungen vor. 
All prices are in euro incl. VAT. We reserve the right to make adjustments in the event of tariff changes. 
Alle prijzen zijn in euro incl. BTW. Voor wijzigingen in tarieven behouden wij ons het recht voor om aanpassingen aan te brengen.
Preisliste gültig vom 05.01.2025 bis zum 05.01.2026. | Price list valid from 05.01.2025 until 05.01.2026. | Prijslijst geldig van 05.01.2025 until 05.01.2026.
Änderungen vorbehalten. | Subject to change. | Onder voorbehoud van wijzigingen.
Es gelten unsere AGB. | Our terms and conditions apply. | Onze algemene voorwaarden zijn van toepassing.
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biggesee.freizeit-oasen.de

Sonstige Gebühren | other fees | andere contributie	 Nebensaison	 Hauptsaison	 BOA	 Feiertage
	
Hunde auf Stellplätzen (inkl. Hundedusche) | dogs on pitches (incl. dog shower)	 5,50 €	 6,00 €	 13,00 €	 6,50 €
honden op kampeerplaatsen (inkl. hondendouche)  	
Hunde in Mietobjekten (inkl. Hundedusche) | dogs in rentals (incl. dog shower)  	 10,50 €	 11,50 €	 –		  12,50 €
honden in huurobjeczen (inkl. hondendouche)     

Rabatte | discounts | kortingen 
ab 10 Übernachtungen | more than 10 nights | vanaf 10 overnachtingen	
ab 30 Übernachtungen | more than 30 nights | vanaf 30 overnachtingen

Zusatzleistungen  
additional services | aanvullende diensten
Gebühren | other fees | andere contributie	                         Nebensaison	 Hauptsaison	           Feiertage
Grillhütte | barbecue hut | barbecuehut	 45,00 €	 50,00 €	 –	 55,00 €	

Eintritt Strandbad | entry bathing area | toegang zwemterrein		  		
Erwachsene | adults | volwassenen			   –	 3,00 €
	Kinder bis 14 Jahre | children up to 14 years | kinderen tot 14 jaar		  	 –	 1,50 €	

Sauna | sauna | sauna				  
3 Stunden plus 20 Minuten Vorlaufzeit, 3 Personen			   –	 35,00 €
3 hours plus 20 minutes lead time, 3 persons | 3 uur plus 20 minuten opwarmtijd vooraf, 3 personen
Weitere Person | add. person | extra persoon			   –	 8,00 €

Waschmaschine, Trockner/Ladung | washing machine, dryer/load | wasmachine, droger/lading*			   3,50 €
*Bereitstellung durch unseren Partner WeWash, nähere Infos unter https://we-wash.com/nutzung-anwendung/

CamperClean | CamperClean | CamperClean				    2,00 €
vollautomatische Reinigungsstation für Chemietoiletten | fully automatic cleaning station for chemical toilets |
volautomatisch reinigingsstation voor chemische toiletten

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt. Bei Änderungen der Tarife behalten wir uns Anpassungen vor. 
All prices are in euro incl. VAT. We reserve the right to make adjustments in the event of tariff changes. 
Alle prijzen zijn in euro incl. BTW. Voor wijzigingen in tarieven behouden wij ons het recht voor om aanpassingen aan te brengen.
Preisliste gültig vom 05.01.2025 bis zum 05.01.2026. | Price list valid from 05.01.2025 until 05.01.2026. | Prijslijst geldig van 05.01.2025 until 05.01.2026.
Änderungen vorbehalten. | Subject to change. | Onder voorbehoud van wijzigingen.
Es gelten unsere AGB. | Our terms and conditions apply. | Onze algemene voorwaarden zijn van toepassing.

	

Personen | persons | personen

Erwachsene | adults | volwassenen	 10,00 €	 10,50 €	 22,00 €	 11,00 €
Kinder 3 bis 14 Jahre (Kinder unter 3 Jahren frei) | children 3 to 14 years (children under 3 years 	 8,50 €	 9,00 €	 18,00 €	 9,50 € 
free of charge) | kinderen 3 tot 14 jaar (kinderen jonger dan 3 jaar gratis)	
	
	

10 % 10 % 10 %
30 % 30 % 30 %

biggesee.freizeit-oasen.de
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